乾华电力的上述担保义务相应解除。

2、关于新疆昌吉木垒老君庙风电场二期（250MW）项目的相关进展情况

经公司第七届董事会第四次会议、2019年第三次临时股东大会审议通过，公司决策投资

建设新疆昌吉木垒老君庙风电场二期（250MW）项目，项目投资总额预计202,237.01万元。

为推进项目投资建设、争取尽早实现并网发电，公司全资子公司乾智能源、乾慧能源与中国

电建集团西北勘测设计研究院有限公司（以下简称“中国电建西勘院”）签署了本项目的《EPC

工程总承包合同》，合同总金额167,656万元；同时，公司全资子公司乾智能源、乾慧能源与

中国电建集团租赁有限公司（以下简称“中国电建租赁”）就本项目融资签订了融资租赁相

关合同，融资租赁金额共计135,430万元。

目前，以上相关事项的进展情况如下：

（1）项目整体建设进度推进正常，已完成项目开工相关手续办理、主设备招标及进度付

款、现场临建设施准备、现场疫情防控措施验收等，目前风场部分、110kV升压站、220kV汇

集站等均已进入正式施工阶段。

（2）EPC总承包合同整体履行进度基本正常，土建施工所需图纸已提供，主设备招投标

均已结束，锚栓等现场土建施工所需设备、物资、机械已陆续到场；受疫情影响，施工进场

时间有所延期，但已于2020年3月正式进场施工。

（3）为确保本项目融资租赁合同义务的履行，公司已将持有的乾智能源、乾慧能源100%

股权质押给中国电建租赁公司，中国电建租赁公司已于2019年12月底拨付40,629万元融资租

赁款项。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

金智科技：关于解除对达茂旗198MW风电场项目融资租赁的担保义务

的公告

2019年10月29日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于投资建设新疆昌吉木垒老君庙风电场二期（250MW）

项目的公告

2019年09月05日 《证券时报》、巨潮资讯网

江苏金智科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

59

金智科技：关于签署新疆昌吉木垒老君庙风电场二期（250MW）项目

EPC工程总承包合同的公告

2019年10月29日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于乾智能源、乾慧能源签订融资租赁合同及公司为其提

供担保的公告

2020年01月02日 《证券时报》、巨潮资讯网

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏金智科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

60

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,318,356 2.66%   6,388,426 -7,838,833 -1,450,407 4,867,949 1.20%

3、其他内资持股 6,318,356 2.66%   6,388,426 -7,838,833 -1,450,407 4,867,949 1.20%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 6,318,356 2.66%   6,388,426 -7,838,833 -1,450,407 4,867,949 1.20%

二、无限售条件股份 231,484,548 97.34%   160,073,606 7,838,833 167,912,439 399,396,987 98.80%

1、人民币普通股 231,484,548 97.34%   160,073,606 7,838,833 167,912,439 399,396,987 98.80%

三、股份总数 237,802,904 100.00%   166,462,032 0 166,462,032 404,264,936 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2019年4月29日，经公司第六届董事会第二十九次会议审议通过，郭伟先生被选举

为公司总经理，其所持股份的75%共计1,241,700股由原先的无限售条件股份转为有限售条件

股份。

（2）2019年5月21日，公司2018年度股东大会对董事会进行换届选举，徐兵、叶留金、

朱华明不再担任公司董事，其所持股份在离任后的6个月内全部锁定，徐兵、叶留金、朱华明

所持股份的25%共计1,566,269股由原先的无限售条件股份转为有限售条件股份。

（3）2019年5月31日，公司2018年度利润分配及资本公积转增股本方案实施完毕，以公

司总股本237,802,904股为基数，以未分配利润向全体股东每10股派发现金红利0.8元（含税），

同时，以资本公积金向全体股东每10股转增7股。公司总股本因此增加166,462,032股，其中有

限售条件股份增加6,388,426股，无限售条件股份增加160,073,606股。公司总股本变更为

404,264,936股。

（4）2019年10月28日，经公司第七届董事会第六次会议审议通过，顾红敏女士被聘任为

公司财务负责人，其所持股份的75%共计3,825股由原先的无限售条件股份转为有限售条件股

江苏金智科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

61

份。